erun  
qua  
hinc  
ret  
qua  
ipsi  
ita  
opo  
dere  
dab  
jicie  
a —  
pro  
maj  
jam  
per  
ita  
obro  
secu  
resp  
rent

§. 59. Nunc igitur quia potestates tertias rejicimus, erunt ipsi hi anguli  $\alpha - \theta = \mu\omega + \nu\omega\omega$  et  $\theta - \beta''' = \mu\omega - \nu\omega\omega$ , quarum hic ab illo subtractus relinquit  $\alpha + \beta''' - 2\theta = 2\nu\omega\omega$ ; hinc ergo si etiam quadratum ipsius  $\omega$  negligeremus, foret  $\alpha + \beta''' = 2\theta$ , ideoque  $\beta''' = 2\theta - \alpha = 121^\circ. 17'. 4'' - \alpha$ ; quare posito, ut fecimus,  $\alpha = 60^\circ + \epsilon$ , erit  $\beta''' = 61^\circ. 17'. 4'' - \epsilon$ .

§. 60. Hic autem valor correctione indiget, ex neglectu ipsius  $\omega^2$  oriunda, cum revera sit  $\beta''' = 61^\circ. 17'. 4'' - \epsilon + 2\nu\omega\omega$ , ita ut ad valores inde desumptos semper aliquid addi oporteat. Ad hanc correctionem investigandam consideremus summam binarum formularum inventarum, quae dabit  $\alpha - \beta''' = 2\mu\omega$ ; unde intelligitur errorem illum adjiciendum semper proportionalem esse quadrato formulae  $\alpha - \beta'''$ ; ita ut si unico casu errorem noverimus, eum pro omnibus reliquis facile definire liceat.

§. 61. Hunc in finem consideremus limitem ipsum majorem pro  $\alpha$  inventum, qui erat  $\alpha = 62^\circ. 37'. 15''$ , cui jam novimus respondere  $\beta''' = 58^\circ. 41'. 22''$ . At vero per formulam nostram  $\beta''' = 2\theta - \alpha$  prodit  $\beta''' = 58^\circ. 39'. 49''$ , ita ut hic error sit  $1'. 33''$ , nostro valori addendus. Quamobrem cum hoc casu sit  $\alpha - \beta''' = 3^\circ. 57'. 26''$ , ad minuta secunda reducendo novimus differentiae  $\alpha - \beta''' = 14246''$  respondere errorem  $93''$ ; unde pro alia quacunque differentia  $\alpha - \beta''' = \lambda$  error erit  $\frac{93 \lambda \lambda}{14246^2} = \frac{\lambda \lambda}{2000000}$ .

§. 62. Quoniam igitur pro quavis differentia  $\alpha - \beta''' = \lambda''$  errorem ante memoratum facile assignare poterimus (ubi notandum, perinde esse, sive differentia  $\alpha - \beta'''$  sit positiva sive negativa) sequentem tabulam subjungamus, cujus prima columna refert differentiam  $\alpha - \beta'''$  per quina minuta prima crescentem, altera vero columna exhibet errorem desideratum valori scilicet  $\beta''' = 2\theta - \alpha$  addendum. Notetur autem, si differentia  $\alpha - \beta'''$  fuerit 5 i min. ob  $\lambda = 300 i$  sec. et  $\lambda\lambda = 90000 ii$ , fore errorem  $= \frac{9ii}{200}$  sec. vel accuratius  $\frac{ii}{24}$ .